

MIRROR

CAPATECT DEKORATIIVTEHNIKA

THE POWER OF SURFACE.



MIRROR

SÄRAEFEKT

Kaasaegsete hoonete projekteerimisel soovitakse üha enam aktsentpindasid. Dekoratiivtehnika "Mirror" võimaldab lisada fassaadile "midagi erilist". Selle materjaliga on võimalus anda fassaadipinnale säraefekt. Sõltuvalt päevavalgusest, päikesevalgusest ja vaatenurgast muutub efekt nõrgemaks või intensiivsemaks.

Aluspind	Capatect fassaadisüsteemid (ehitise välissoojustussüsteem mineraalse armeerimismassiga või krohvisüsteem monoliitkonstruktsioonidele koos täiendava armeerimiskihi ja klaaskiudvõrguga). Enne krohvi pealekandmist katta pind Caparol PutzGrund 610-ga.
Materjal ja kulu	<ul style="list-style-type: none">• Fassaadikrohv, vastavalt tera suurusele• Fassaadivärvid, nt ThermoSan NQG: ca 180–230 ml/m²/töötapi kohta (pinnale kanda vähemalt 2 kihti)• Capatect Kreativeffekt "Mirror": ca 100–150 g/m² (tumedate värvitoonide korral vähem) (sõltuvalt pinnalekantud efektsegu kihi paksusest) <p>Täpne materjalikulu teha kindlaks proovikatmise teel.</p>
Tööriistad	1 Lehter/pahtlipüstol (düüs Ø 3–4 mm) Kompressor, min 600 l/min



1

MIRROR

SÄRAEFEKT

Ettevalmistus	Soovitud struktuuriga fassaadikrohv peab olema seinale kantud.
1. Tööetapp	Värvimine fassaadivärviga, nt ThermoSan NQG.
2. Tööetapp	Pärast kuivamist kantakse peale teine kiht fassaadivärvi, nt ThermoSan NQG. Vahetult pärast seda puhutakse lehter/pahtlipüstoli abil veel värsele värvitud pinnale efektsegu Capatect Kreativeffekt "Mirror". Efektkatte professionaalseks teostamiseks on tingimata vaja jälgida, et tööprotsesse viiksid läbi vähemalt kaks inimest (värvimine ja efektsegu pinnale kandmine). Võimalikult ühtlase efekti saavutamiseks tuleks materjal peale kanda ühtlaste ringjate liigutustega ja vähemalt 40 sentimeetri kauguselt fassaadi pinnast.
Soovitused ja näpunäited	<p>Elav ja võib-olla veidi laiguline välimus on osa selle loomingu efekti olemusest. Soovitame jagada suuremad külgnevad fassaadiosad mitmeks pinnaks või kasutada olenevalt piirkonnast rohkem inimesi ja/või seadmeid.</p> <p>Tellingud peavad asuma seinapinnast piisaval kaugusel ning olema keskkonna ja külgnevate hoonete kaitseks hoolikalt kaetud tellingute kattega, järgides vastavaid seadusandlike nõudeid. Töötlemise ajal kaitsta fassaadi otsese päikesekiirguse eest. Paigaldamisel tuleb kanda sobivat kaitseriietust ja -prille.</p> <p>Tuleb järgida, et valitud seade (kompressor) töötab püsiva madala õhurõhuga.</p> <p>Enne dekoratiivtehnikaga alustamist on oluline jälgida, et tellingud oleksid fassaadist piisavalt suurel kaugusel, et võimaldada töövahenditega vaba töötamist/käsitsemist. See vähendab tellingute vaheliste üleminekute tekkimist.</p> <p>Seda efektkattematerjali soovitatakse kasutada avalikult ligipääsetavates kohtades 2 m kõrguselt, kuna peegelklaasist võib tekkida vigastuste oht.</p>

Kasutatud värvitoonid on vaid soovituslikud. Individuaalseid kliendisoove saab rakendada igal ajal. Soovitame alati teha soovitud dekoratiivtehnika näidis.

Näidatud pinnad on loodud trükitehnoloogiaga ja võivad oma värvi poolest erineda originaalviimistlustest.

Juhime tähelepanu, et need dekoratiivtehnika juhised on meie kogemuse kokkuvõte. See ei vabasta kohustusest enne tööle asumist aluspinda vastavalt oma teadmistele kontrollida ja professionaalselt hinnata, samuti vajadusel muid meetmeid rakendada. Capatect fassaadisüsteemi paigaldamisel, mille heledusaste HBW on < 20, võib vaja minna lisameetmeid. Pealekandmisel tuleb järgida kasutatud toodete tehnilises informatsioonis toodud juhiseid toote ja selle kasutamise kohta. Tehnilise teabe praeguse versiooni leiate veebisaidilt www.caparol.ee.